
平成 25年 1月 

AVOLITES Work Shop 2013 開催のご案内 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥の事とお喜び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し

上げます。 

 さて、弊社では毎年好評をいただいておりますAvolites のワークショップを ”AVOLITES Work 

Shop 2013” と題して下記の日程にて開催いたします。 

最新技術によって進化を遂げた ”Titan Ver 6” の多彩な新機能を中心にご紹介するテクニカルセミナ

ーです。 英国Avolites 社が総力を費やして開発した新ソフトウェアTitan One を使用しての実施と

なります。 

Titan Ver 6 の今までに無かった裏技も披露します。また、AI サーバー(映像系サーバーの説明等、ビ

ジュアライザーソフトの定番となったCapture Polar のニューバージョンの紹介等も企画しています。 

 ご多忙の折とは存じますが、皆様のご来場をお待ち致しております。 

 敬具 

 (株)ファーストエンジニアリング 

 

九州地区 

日時 

２013 年 3 月 ６日（水） 

１３：００ ～ １７：００ 

会場 

ぽんプラザホール 

 

〒812-0038  

福岡市博多区祇園町８番３号 

ぽんプラザ 

TEL：092-262-5027  

FAX：092-262-5047 

 

※会場への WORKSHOP のお問い合わせはお控えください。 

ワークショップ当日は Titan One(ソフトウエア)を使用します。お客様の PC をお持込ください。 

 

準備の都合上、下記にご記入の上、ＦＡＸにてご返信くださいます様お願いいたします。 

貴社名  

ご住所/お電話  

ご出席人数  

お名前  

 

返送先 ＦＡＸ 03-5623-2322 (株)ファーストエンジニアリング 担当：須之内 宛 

 


